
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Grupe i pjesëve të këmbimit për
188.1/1ABI dhe 188.1/1FBI

Profiles

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

612503 1/4" 11 30

188.11


